FDV DOKUMENTASJON
C Line EMG Louvre 8500lm 827 51W WH wide 2x18i5
Art.no: 102519-2-E-02-3
C Line EMG Louvre 8500lm 827 51W WH wide 2x18i5
SPESIFIKASJONER
Effekt (system) (W) 60/51/42/33
Driftspenning LED (mA) 300
Driftstemperatur (°C) 40
Lumen ut (system) (lm) 8500
Lumen Ut per Watt med Dip Switch When the battery is fully charged:
350mA: 60W 9900lm
300mA: 51W 8500lm
250mA: 42W 7000lm
200mA: 33W 5600lm
Driftspenning LED (max tp=25) (V) 167.0
Driftspenning LED (min tp=65) (V) 150.0
Effekt (driver) (W) 60
Konstant strøm (CC driver) (mA) 350
Startstrøm tid (µs) 254.0
NORLUX AS | Borgeskogen 32, 3160 Stokke, Norway | post@norlux.com | +47 33 30 10 80 | www.norlux.com 1
FDV DOKUMENTASJON
C Line EMG Louvre 8500lm 827 51W WH wide 2x18i5
Art.no: 102519-2-E-02-3
SPESIFIKASJONER
Startstrøm Imax (A) 21.0
Lengde (produkt) (mm) 1550.0
Bredde (produkt) (mm) 76.0
Høyde (produkt) (mm) 70.0
Vekt (produkt) (kg) 3.646
Nødlys lumen ut (lm) 360
Nødlys batteri P/N YHBL-1-3.2B
NORLUX AS | Borgeskogen 32, 3160 Stokke, Norway | post@norlux.com | +47 33 30 10 80 | www.norlux.com 2